代表者 各位

広島県支部　　堀池　崇子

下記のとおり、講習会を開催いたしますので、ご案内いたします。

　　　　　記

令和６年 ４ 月９ 日（火）（雨天決行）
受付：８時４５分～　　終了１５時

広島翔洋テニスコート

日本レディースソフトテニス連盟登録会員及び非会員

令和６年４月２日（火）　必着

５００円　※当日徴収
・申し込み後の欠席の場合も参加料は徴収致しますのでご了承下さい。

〒731-5112　広島市佐伯区美鈴が丘南2-4-15
            　　 増田 智美 TEL・FAX082-929-3802
Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：yukoka.1136.pan@gmail.com
申し込みは郵送、FAX、Eメールでお願いします。

４月１日
満年齢

ポジション
４月１日
満年齢

ポジション

1 前・後 6 前・後

2 前・後 7 前・後

3 前・後 8 前・後

4 前・後 9 前・後

5 前・後 10 前・後

５００円 × 名 ＝

ク ラ ブ 名 ：

氏　　　名 氏　　　名

申込み責任者 :

日本ﾚﾃﾞｨｰｽｿﾌﾄﾃﾆｽ連盟

        ＜ 講習会のご案内＞

奮ってご参加の程よろしくお願い致します。

日　　　時

場　　　所

対　象　者

申込期限

参　加　料

申　込　先

＜参加申込書＞